REPUBLIKA E SHQIPERISEH
BASHKIA TROPOJE

KESHILLI BASHKIAK
Nr. 602 Sprot. B.Curri, mé ([ (2. 2025

VENDIM
Nr &7 Date 05.12.2025

“PER
MIRATIMIN E PROCESVERBALIT Tii MBLEDHJES Sii DATES 30.10.2025”

Késhilli Bashkiak Tropojé né mbledhjen e tij t& datés 05.12.2025, bazuar n€ Ligjin Nr. 139/2015
“Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 53 pika 8 dhe neni 54 shkronja “k” si dhe Rregullorja e
Organizimit dhe Funksionimit t& Ké&shillit Bashkiak Tropojé, me propozim t€ Komisionit t&
Verifikimit t& Procesverbalit t€ Mbledhjeve :

VENDOSI:

1. Té miratojé procesverbalin e mbledhjes s& Késhillit Bashkiak Tropojé té datés
30.10.2025.

2. Kopja e procesverbalit t¢ miratuar administrohet nga Sekretari i Késhillit sipas
procedurave ligjore.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Shpallur me 10.12.2025, Miratuar rnelj_ vota, _/ﬁVota Pro,? Vota Kundér,2 Vota Abstenim.
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